PAGE
10

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2020
	г. Заозерный
	№ 121-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 22.06.2018 № 341-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Рыбинского района, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению от 22.06.2018 № 341-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района» следующее изменение:

в списке избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района в строке 18 слова «Новокамалинский избирательный участок № 1825 (центр с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, контора ЖКХ)» заменить на слова «Новокамалинский избирательный участок № 1825 (центр с. Новокамала, ул.Школьная, 36, здание Новокамалинской врачебной амбулатории)».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин